



Kouvola Seudun Suomi-Kreikka yhdistys ry

Jäsenkirje heinäkuu 2019

Suomen kesä on ehtinyt jo pitkälle, samoin kuin yhdistyksen kolmaskymmenes toimintavuosi.

Alkuvuosi on ollut toiminnan osalta aika hiljainen, mutta syksyllä taas tapahtuu. Tästä jäsenkirjeestä löydät tietoa syksyn ohjelmasta, laita päivämäärät jo kalenteriin, niin muistat olla oikeassa paikassa oikeaan aikaan!

Olethan muistanut huolehtia jäsenmaksusi tälle vuodelle? Mikäli et, niin vielä ehtii. Jos et jostain syystä ole saanut jäsenmaksukirjettä tai haluat nyt liittyä jäseneksi, ota yhteyttä.

Kesäretki Tampereelle

Yhdistyksen kesäretki suuntautui tänä vuonna Tampereelle Pyykin kesäteatteriin, missä nautittiin Nuotin vierestä –kesäteatteriesityksestä. Matkalla nautittiin kreikkalaista ruokaa Tony´s Gyros –ravintolassa ja paluumatkalla ihasteltiin vanhoja automobiileja Vehoniemen automuseossa. Retkeen saatiin tukea Kymin 100-vuotissäätiöltä.

Terassitapaaminen

Perjantaina 9.8. kokoonnutaan terassitapaamiseen Kouvola Original Sokos Hotel Vaakunan terassille (sateen sattuessa sisätiloihin) kello 18 alkaen. Luvassa epävirallista ja ohjelmatonta yhdessäoloa. Mukaan ovat tervetulleita jäsenet kuin jäsenyydestä haaveilevatkin. Ilta on omakustanteinen.

Oxi-päivä

Oxi-päivää ja yhdistyksen 30-vuotista taivalta juhlietaan tänä vuonna Ravintola Marinnassa Koriolla perjantaina 25.10. Tarkempi aikataulu ja ilmoittautumisohteet julkaistaan myöhemmin. Mikäli sinulla on ideoita illan ohjelmistoon tai haluat itse vaikkapa esiintyä, niin älä epäröi ottaa yhteyttä hallituksen jäseniin.

Pikkujouluruokailu

Pikkujouluruokailu järjestetään Kuusankoskella Kreetta-Adriassa 10.12., varaudu olemaan mukana! Tarkemmin ilmoitetaan myöhemmin!

Nettisivut

- Yhdistyksen nettisivut ovat päivityksen alla.
- Tapahtumat-osio on kuitenkin ajan tasalla.
- Tapahtumat ja muut kuulumiset löytyvät myös yhdistyksen Facebook-sivulta www.facebook.com/kouvolaankreikka
- Facebook-sivun lukeminen ei vaadi minkäänlaista tiliä tai kirjautumista. Jos olet Facebookin jäsen, muistathan tykätä sivustamme!



Mukavaa kesää kaikille toivottaa Kouvola Seudun Suomi-Kreikka yhdistyksen hallitus!

Puheenjohtaja: Yrjö Määttänen, yrjon.posti@gmail.com, 050 413 0820

Sihtööri: Outi Pekkanen-Westman, pekkanen.outi@gmail.com, 044 303 9168